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برخی رسانه‌ها این مذاکرات را بزرگنمایی می‌کنند در حالی که در دوره شهید رئیسی نیز مذاکرات غیرمستقیم انجام شد. مردم

بصیرت لازم را دارند و مذاکرات باید حول محور مباحث هسته‌ای انجام شود.

سید ابوالحسن مهدوی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان؛ 

سید ابوالحسن مهدوی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان با اشاره به شهادت امام صادق (ع) گفت:

قرآن کریم صادقین را به عنوان کسانی معرفی می‌کند که گفتار و رفتارشان با حقیقت هم‌خوانی دارد و دروغی بر زبانشان
جاری نمی‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

صادقین کسانی هستند که ظاهر و باطن آن‌ها یکی است و اگر ظاهرشان نیکو باشد باطنشان نیکوتر است. قرآن کریم تأکید
کرده که همواره باید با صادقین همراه بود که این یکی از اصول تقواست.

امام جمعه موقت اصفهان همچنین به نقش امام صادق (ع) در تبیین معارف دین اشاره کرد و گفت:

بیش از نیمی از معارف شیعه به واسطه فرصتی است که امام صادق (ع) برای تبیین دین داشتند.

آیت‌االله مهدوی با اشاره به روایتی از امام صادق (ع) که فرمودند «در عملتان مردم را دعوت به خیر کنید»، بر اهمیت صدق،
راستی و ورع در عمل تأکید کرد.

وی روزهای ۲۹ فروردین، روز ارتش جمهوری اسلامی و دوم اردیبهشت، تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به نیروهای
مسلح و بسیجی تبریک گفت و بر ضرورت تقویت فکر و ایمان نیروهای مسلح در کنار بنیه دفاعی تأکید کرد.

امام جمعه موقت اصفهان همچنین به وقایع غزه اشاره کرد و گفت:

رژیم صهیونیستی در حملات خود به مردم غزه از بمب‌های ممنوعه استفاده می‌کند و در عین حال آمریکایی‌ها ما را به داشتن
بمب هسته‌ای متهم می‌کنند.

وی از دادگاه لاهه که دستور محاکمه سران جنایتکار رژیم صهیونیستی را صادر کرده است تشکر کرد و خواستار محاکمه
نظامیانی شد که بمب‌ها را بر سر مردم غزه می‌ریزند.

آیت‌االله مهدوی با اشاره به مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا گفت:

برخی رسانه‌ها این مذاکرات را بزرگنمایی می‌کنند در حالی که در دوره شهید رئیسی نیز مذاکرات غیرمستقیم انجام شد.
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وی تأکید کرد که مردم بصیرت لازم را دارند و در این مذاکرات دست برتر با جمهوری اسلامی ایران است.

وی همچنین به بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت:

رهبر انقلاب تأکید کرده‌اند که اعتماد ما به توان داخلی است و نباید به دشمن اعتماد کرد. مذاکرات باید حول محور مباحث
هسته‌ای انجام شود و لغو تحریم‌ها به دست ما نیست اما خنثی‌سازی تحریم‌ها در دست خودمان است.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
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